

ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2020-08-04 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie - **Przetarg nieograniczony dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla potrzeb Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu.**

Treść wspomnianej prośby oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

1. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 48:

- 8 szt. taśm do operacyjnego leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu, monofilamentowych, polipropylenowych, z plastikową osłonką na ramionach, jednorodnych, niewchłaniających, o długości 45 cm, szerokości 1,1 cm, porowatości max 1870 μm , grubości taśmy 0,33 mm, gramaturze 48 g/m², wytrzymałości na rozciąganie 70 N/cm, brzegi zakończone bezpiecznymi pętelkami, wykonane w technologii quadriaxial (geometria romboidalna, obecność włókien skośnych, podwójna nić wzmacniająca)

oraz

2 szt. igieł wielorazowego użytku ze stali chirurgicznej do implantacji w/w taśm metodami: załonową i przezzasłonową?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

2. Dotyczy Pakietu nr 48:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zwolnienie z obowiązku dostarczenia próbki lub o możliwość dostarczenia próbki niesterylnej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie próbki niesterylnej.

3. Czy zamawiający dopuści w Pakiecie nr 112, poz. nr 1:

4 szt. taśm do operacyjnego leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu, monofilamentowych, polipropylenowych, z plastikową osłonką na ramionach, jednorodnych, niewchłaniających, o długości 45 cm, szerokości 1,1 cm, porowatości max 1870 μm , grubości taśmy 0,33 mm, gramaturze 48 g/m², wytrzymałości na rozciąganie 70 N/cm, brzegi zakończone bezpiecznymi pętelkami, wykonane w technologii quadriaxial (geometria romboidalna, obecność włókien skośnych, podwójna nić wzmacniająca)

oraz

1 szt. igły wielorazowego użytku ze stali chirurgicznej do implantacji w/w taśm metodą przezzasłonową?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

4. Czy zamawiający dopuści w Pakiecie nr 112, poz. nr 2:

4 szt. taśm do operacyjnego leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu, monofilamentowych, polipropylenowych, z plastikową osłonką na ramionach, jednorodnych, niewchłaniających, o długości 45 cm, szerokości 1,1 cm, porowatości max 1870 μm , grubości taśmy 0,33 mm, gramaturze 48 g/m², wytrzymałości na rozciąganie 70 N/cm, brzegi zakończone bezpiecznymi pętelkami, wykonane w

technologii quadriaxial (geometria romboidalna, obecność włókien skośnych, podwójna nić wzmacniająca)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody

5. Dotyczy Pakietu nr 112:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zwolnienie z obowiązku dostarczenia próbki lub o możliwość dostarczenia jednej próbki niesterylnej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie próbki niesterylnej.

6. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 117:

Siatkę najelitolową miękką, niewchłaniającą, 2-warstwową do zaopatrywania przepuklin metodą laparoskopową i klasyczną. Z jednej strony wykonaną z mikroporowatego politetrafluoroetylen (ePTFE), który zmniejsza przyrastanie przyległych tkanek do siatki, z drugiej z makroporowatego polipropylenu (PP), który z kolei stymuluje wrastanie tkanek i pełni rolę integracyjną siatki z powłokami ciała. Grubość siatki 0,55 mm, gramatura średnia 108 g/m², porowatość średnia 830 µm, z oznaczeniem strony implantacji, w rozmiarach:

20 x 25 cm, kształt owalny (specyfikacja wymaga 20 x 30 cm)

lub

25 x 35 cm, kształt owalny (specyfikacja wymaga 20 x 30 cm)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza siatkę w rozmiarze 25x35cm.

7. Dotyczy Pakietu nr 117:

Prosimy o zwolnienie z ewentualnego wymogu dostarczenia próbki lub o możliwość zaoferowania próbki niesterylnej w rozmiarze 11 x 14 cm lub 14 x 18 cm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie próbki niesterylnej.

8. Dotyczy zapisów SIWZ:

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na dołączeni grupy kapitałowej wraz z ofertą.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

W imieniu Zamawiającego

